
Brevet de Randonneur de  300 Km                                                   29-04-2007 
 
Une organisation du Club Des Cyclotouristes Dieppois 
F.F.C.T Ligue de Haute Normandie N° 3974 sous l’égide de l’Audax Club 
Parisien  (Qualificatif pour Paris-Brest-Paris) 
Utilisation Carte Michelin Régionale 231 
 
Localité N° de Route Km 

Partiel 
Km 
Total 

Contrôle 
Ouvert à : 

Contrôle 
Fermé à : 

Dieppe  0 0 2 h 00 3 h 00 
Offranville N27/D54 7 7   
Gueures D54/D152 11 18   
Fontaine le Dun D70 10 28   
Cany Barville D70 17 45   
Héricout en caux D131 13 58   
Yvetot D131 10 68 4 h 00 7 h 00 
Pont de Bretonne D131/D940 15 83   
La Mailleraye D65 4 87   
Bourneville D131/D139E 15 102   
Montfort s Risle D89 12 114   
Brionne  (BPF ) D130 13 127   
Beaumont le Roger D130/D23 15 142 6 h 15 12 h 00 
Ajou D23 12 154   
Conches en Ouche D140 14 168   
Claville D61 11 179   
Quittebeuf D39 3 182   
St Aubin d’Escrosvi D66 3 185   
Ecquetot D79 3 188   
Daubeuf la champa D79 3 191   
La Haye Malherbe D79 4,5 195,5   
Pont de l’Arche D79 12,5 208   
Pont st Pierre N15/D321 10 218   
Fleury s Andelle D321 7,5 225,5 8 h 44 17 h 32 
Vascoeuil D1 11 236,5   
Buchy D1/D46 17,5 253   
St Saens D41/D38 12,5    
Torcy D154 19 284,5   
Arques la bataille D154 8 292,5   
Dieppe D149/D154 8 300,5 11 h 00 22 h 00 
 
 


